MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

LISTA DE CHAMADA PARA RETIRADA DAS CESTAS BÁSICAS

O  Diretor Geral do Campus Recanto da Emas, nomeado pela Portaria nº 344 de 05 de maio de 2023, publicada
no D.O.U em 08 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público LISTA
DOS CANDIDATOS PARA A RETIRADA DAS CESTAS, CHAMADA PÚBLICA 4/2023 -CHAMADA PÚBLICA 4/2023 -
DGRE/RIFB/IFBRASILIA, de 17 de abril de 2023DGRE/RIFB/IFBRASILIA, de 17 de abril de 2023, conforme segue:

Matrícula
222064220043
231061090001
211062600050
222064220058
221062600073
211062600039
201062600114
231062600115
211062600053
221062600113
221062600103
201062600007
211062600046
201062600118
211062600068
211062600084
231062600080
231062600131
211062600003
211062600006
231062600037
231062600126
231062600089
211062600078
221062600029
222064220045
212064220016
211062600041
212064220071
221062600058
221062600016
201062600011
222061090012
231064220023
201062600098
231064220061
222064220011
211062600067
211062600005

201062600108
231064220043
221062600015
221062600110
222064220087
231064220002
231064220060
211062600056
212061090007
201062600020
222064220075
211062600042
221062600108
211062600071
221062600031
211062600089
221062600009
231062600132
231062600072
221064220017
231062600014
221062600063
231062600003
201062600028
231064220051
211062600060
211062600061
211062600077
222064220074
231064220049
221062600074
231062600013
211061090001
211062600019
211062600055
212064220043
211062600015
231062600042
212064220061
221062600084
201062600048
222064220035
231062600041
231062600040
211062600030
211061090021
221062600008
231062600012
231064220063
221062600012
231061090007
221062600024
231062600101
211062600023
222064220042
231064220005
221062600017

211062600088
211062600011
221062600026
222064220010
222064220053
211062600070
211062600062
231064220054
222064220022
222014330070
211062600037
211062600024
221062600111
211062600045
222064220047
211062600065
221061090012
211062600020
211062600079
191062600234
231062600121
231061090010
211062600063
191061090013
221062600027
222064220007
222064220033
201062600103
222064220023
201062600066
222064220018
222064220040
221062600046
212061090004
221062600036
231062600059
211064220059
231064220077
231064220017

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O estudante contemplado deverá comparecer à nova Biblioteca  do Campus Recanto
das Emas  entre os dias 15 a 16 de maio de 2023, para retirada das cestas.

Normas de retirada

Local para retirada – nova Biblioteca  do Campus Recanto das Emas, das das 12h às 14h
e das 18h às 20h.
O IFB Recanto das Emas fará o registro da entrega das cestas para os respectivos
beneficiários mediante Termo de Recebimento e assinatura.
O estudante maior ou responsável por receber a cesta deverá estar portando um
documento de identificação com foto e assinar o termo de recebimento
disponibilizado pela CDAE .

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Germano Teixeira Cruz

Diretor do Campus Recanto das Emas

Portaria IFB nº 344, de 05 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGREDIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 12/05/2023 13:05:42.
Sarah Moura de SenaSarah Moura de Sena, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 12/05/2023 12:57:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

461408
34732a6671

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: